facie sicut etiam libani que
erat recta tam sita in expre-
sse paucis. Et de qua si que
erat citas byzant qui frequen-
tavit ad usum uideb. caput
tum ut carnelius. superem
nem regni tibi secundus sic mons
carmelius i tra paucis q' est fra-
ser et grossus. v. xxv. glia
libani dada est ei de ore carneli-
us brevi. et come caput tu sic
ppura regis unicolor amabilis.
i. ponit in amabilibz ad laudem
p' multitudi. ut color sit magis
luminos p' h' desigetur pulchritudo
capillor' spole in colore. sic pui-
pura que trinitur p' paucis
regis sit coloris excellens. io
dior q' p'leger es. et o. statua tua
altruistata est palme. i. recta e-
stalii. tuba tua botrys. p' ub-
tatem lactis. via p'ocia facit
ad g'ro litany spole corporal'. per-
ditiu' p'abolas icell' ad bras de-
de q' d'c. q' p'leger et g'mus tu-
p' eu'nglica conchia gradiebo.
in calcumatis. cultu' m'nta q' fuit
ex pellit' analis mortuorum. sibi
memoria mortis xpi t' marty-
rii. que immunit peccates spole ad
fuit h'eredi p' consilia eu'ngli-
filia p'incipis. i. ec' que dicit filii
t' sp'ci' sit xpi. q' est p'inceps regu-
lare apes. iucture semoy tuby.
i. conuictio uider t' sentiu'
i una xpi etat. v. h' multura su-
bita est manu' artificis. i. x.
qui fecit utraq' huius. ep'q' n.
p' inoblitus tulit. t' o. p' multa
lita s' quo fetus contipit. t' per-
u'ere i' q' d'c' am' u'acitatem alitur. in
filios ipi x. t' q' no' f'nat'ur' an-
nali. s' sp'li. io. p' qui no' ex'si
giub. 13 ex u'elita' g'mis. et q'
yo u'et u'le d'c' u'ellat' libe'. s' u'
titutis. duo uba aut. i. duo testa.
et quib' suggestur lac quo multa
t' angustut' filij de' g'nat'. i.
pet' q' q' u'no' q'nt' u'fantes. ro
m'ntibus s' q'nt' t' u'f'p'ate.